Avenida Oswaldo Cruz, 1331 – Centro                                                                                                         Tel.: (35) 3661-0109
CEP: 37190-000 Três Pontas - MG                                                                                              Secretaria Municipal de Saúde

www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 012/2022 - SMS

  A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Saúde,
torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º 012/2022,
realizado pela Comissão designada através de portaria, visando à contratação temporária e
excepcional de ESPECIALISTA EM SAÚDE V – ENFERMAGEM, após análise dos currículos e
documentos apresentados, bem como análise dos recursos interpostos no devido prazo legal,
conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOME TEMPO ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO
Maria da Conceição Olímpio 96 APTO 1º
Bruno Amorim de Lima 34 APTO 2º
Marcela Rodrigues Oliveira 29 APTO 3º
Gilda Marcelino Lopes 28 APTO 4º
Monique Reis Vilela 22 APTO 5º
Camila de Souza Andrade  21 APTO 6º
Carla Aparecida Borato 19 APTO 7º
Elen Rose Batista 06 APTO 8º

Desclassificados

Amilton Machado Sem experiência em Programa Saúde da Família

Ana Carolina Tavares Ayres Sem experiência em Programa Saúde da Família

Cacilda Aparecida Rodrigues Sem experiência em Programa Saúde da Família

Carlos de Paula Vitor Correa  Sem experiência em Programa Saúde da Família

Deise Serafim Sem experiência em Programa Saúde da Família

Esther Andrade Santana  Sem experiência em Programa Saúde da Família

Eveline Aparecida da Silva Sem experiência em Programa Saúde da Família

Fernanda Abreu  Enviou documentação fora do prazo do Edital

Geise Gentil Alves Sem experiência em Programa Saúde da Família

Herick Martins Sem experiência em Programa Saúde da Família

João Pedro Silva Sem experiência em Programa Saúde da Família

Joleide Meneses Sousa Sem experiência em Programa Saúde da Família

Julia Leigo Sem experiência em Programa Saúde da Família

Júlia Mesquita Sem experiência em Programa Saúde da Família

Larissa Aparecida Vitor de Figueiredo Sem experiência em Programa Saúde da Família

Lays Ferreira de Figueiredo  Sem experiência em Programa Saúde da Família

Luana Silva Vitor Sem experiência em Programa Saúde da Família

Marcela Coelho de Brito Não comprovou escolaridade

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Avenida Oswaldo Cruz, 1331 – Centro                                                                                                         Tel.: (35) 3661-0109
CEP: 37190-000 Três Pontas - MG                                                                                              Secretaria Municipal de Saúde

www.trespontas.mg.gov.br

Marcela Oliveira Maximo Sem experiência em Programa Saúde da Família

Mauricéia de Fátima  Silva Sem experiência em Programa Saúde da Família

Mirian de Fátima Figueiredo Sem experiência em Programa Saúde da Família

Naiara Raimunda da Silva Sem experiência em Programa Saúde da Família

Patrícia Ferreira Pacífico Alvarenga Experiência em Programa Saúde da Família

inferior ao mínimo exigido no Edital (6 meses)

Patrícia Vitar Brito Sem experiência em Programa Saúde da Família

Raquel Vitor Barbosa Sem experiência em Programa Saúde da Família

Shara Kethellyn Santana  Sem experiência em Programa Saúde da Família

Simone Corrêa da Silva Sem experiência em Programa Saúde da Família

Simone Monteiro Garcia Sem experiência em Programa Saúde da Família

Thamiris Ferreira Dos Santos Sem experiência em Programa Saúde da Família

Thayane Caroline Corrêa Lopes Sem experiência em Programa Saúde da Família

   Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 09 de novembro de 2022.

TERESA CRISTINA RABELO CORRÊA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.trespontas.mg.gov.br/